
Emma Watson

sprawdź swoją wiedzę o Emmie Watson

Poziom trudności: Średni

1. gdzie urodziła się Emma Watson ?

A - w Paryżu

B - w USA

C - w Los Angeles

2. KIEDY URODZIŁA SIĘ EMMA WATSON ?

A - 16 MAJA 1990

B - 15 KWIETNIA 1991

C - 15 KWIETNIA 1990

D - 14 MARCA 1990

3. DZIĘKI JAKIEJ ROLI STAŁA SIĘ SŁAWNA ?

A - ROLI HERMIONY GRANGER

B - ROLI GINNY WEASLEY

C - ROLI BELLI SWAN

D - ROLI ANI Z ZIELONEGO WZGÓRZA

4. JAK MA NA DRUGIE IMIĘ ?

A - DUERRE

B - EMMA

C - CHARLOTTE

D - LUCY

5. JAK NAZYWAJĄ SIĘ JEJ RODZICE ?

A - CHRIS I JACQUELINE

B - LUCY I TOBY

C - NINA I ALEX

D - CHRIS I LUCY
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6. OPRÓCZ ROLI W HARRYM  POTTERZE ZAGRAŁA W FILMIE PT:

A - ZMIERZCH

B - ZACZAROWANE BALETKI

C - INTTRUZ

D - WIECZNIE ZYWY

7. NAGRODĘ MŁODYCH ARTYSTÓW DOSTAŁA ZA FILM:

A - HARRY POTTER I KOMNATA TAJEMNIC

B - ZACZAROWANE BALETKI

C - HARRY POTTER I KAMIEŃ FIZOLOFICZNY

D - HARRY POTTER I WIĘXIEŃ ASKABANU
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Emma Watson

sprawdź swoją wiedzę o Emmie Watson

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. C

5. A

6. B

7. C
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